
EN

PL
UK

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony, na sprzedaż część nieruchomości gruntowej Gminy
Starachowice, położonej w Starachowicach przy ul. Leśnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice
obrębu 0005 jako działki numer 1/5 i 4/131 o łącznej powierzchni 0,2048 ha, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Starachowicach prowadzi księgę wieczystą nr KI1H/00032079/0.

Cena wywoławcza brutto do pierwszego przetargu wynosi 1 353 000,00 zł.

Przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, w sali 130, dnia 14.05.2025
r., o godz. 11.00.

Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie: 140 000,00 zł.

Wadium przetargowe należy wnieść najpóźniej do dnia 07.05.2025 r., przelewem bankowym środków pieniężnych na konto Gminy
Starachowice nr: 10 1090 2590 0000 0001 4860 2944 Santander Bank Polska.

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z Zarządzeniem nr 126/2025 Prezydenta Miasta Starachowice
z dnia 11.03.2025 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż części nieruchomości
gruntowej, stanowiącej własność Gminy Starachowice, położonej w Starachowicach przy ul. Leśnej. kliknij treść zarządzenia

Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w Referacie Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami Urzędu Miejskiego
w Starachowicach, pokój 104, tel. 41 322 11 06 od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA STARACHOWICE

/-/
Elżbieta Gralec

Wróć

Więcej aktualności

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w
Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



Więcej artykułów

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

June 5, 2025

Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum
Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej promocji.

Więcej...


